witæ carceribus ad cælestè brauium peruenire , nisi calcaria adhibuisses . Rosæ illæ sanguineæ , quæ purpurabant in membris , calcarium stellulis non inuidebant , solumque hoc tempore vidimus , non in cœlo , sed in terra stellas apparere sanguineas . Lilium tuæ pudicitiæ rosam æmulari voluit , quæ prius alba , quemadmodum poetae loquuntur , sicut impudicæ Veneris sanguine rubuit , ita lilyum castimoniam tuo virgineo voluit cruore perfundi .. Artes amor , docet , Auditores , & cæcus pinguitur , quia cæcos reddit , cum sit Argo occulatior . Quis docuit Aloysium , cum humi cubare non posset , tori linteis supponere lignorum frustula , sectasque de trabibus assulas inserere , ut molles lecti phantasias asperaret ? Nimirum cum alter esset vitæ moribus Isaac , sese Deo non nisi super lignorum struem immolare debebat . Desiste , Aloysi : semel incendium declinasti , cum accenso in paleis igne , vix euadere potuisti , quid flamas alias nouo fomite prouocas ? Ardebut aridi illi assertuli non alio igne , quâm tuæ flamina caritatis . An Christum imitarî cupis , qui in ligno crucis occubuit , dum super ligna decumbis , pluresque tibi cruces inachinaris ? An in rosa dormire te non putas , nisi spinas adiungas ? Quâm operosus erit iste somnus , qui vel dormientem fatigat ? Quidni inter Dei filios dilectus existimeris , dum quiescere vis , sicut malus inter ligna syluarum ? Sed surge , Aloysi , induc vestibus iucunditatis , opulenta nobis

lium

lium ostētatio ad lucem te prouocat thea-
tralem . Adeste , quæso , animis Auditio-
res , dum Aloysium adueho strenuū equi-
tem in arena victorem . Mediolani , cum
Dyonisiacis festis , in ludos bacchanales
tota ciuitas esset effusa , & genio vntisquis-
que suo personam conformem assumeret ,
qui propè humanam exuerat , Pythago-
ricamque metempsychosim , quem im-
probat philosophia , saturnalium insania
probaret ; equestre de more certamen in-
dicitur , ut concurrentibus ficto sub habitu
patritijs , ad lignei militis signum ferien-
dum , ille palmam obtineret , qui scopum
propius vulneraret . Ingens fit equitum
ex omni parte conuentus , vidisses vnum
admiracionis aucupem , & gloriæ equo
sonipede circumuchi , numero famulo-
rumne dicam , an vero insariantium pro-
pter orgia baccharum comitatū circumse-
ptum , Phœnicia purpura chlamydatum ,
versicolores Othomanico in diademate
pennas euentilantem , pharetra sagittis
onusta , barbarum in morem ad læuam
appensa , cum argentea machera : alium
Asturconi insidentem peregrinis phaleris ,
braeisque sonore tinnientibus instrato ,
qui imperioso quondam fastidio caput at-
tollens , ac magnitudini suæ gestiens le-
nocinetur , modo ceruicis honore super-
biens adhinniat , gressusque ad numerum
suauiter glomeret , modò saltu se libret in
hera , transuersumq; succussando se flectat ,
modò calcibus pedes iactet , & sistat ; modò
pumam freno remansam ore conuoluens ,